
ZARZĄDZENIE NR 347/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej przy ul. 
Ogrodowej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 36 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXIX/237/06 
Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 października 2006 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto 
Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4682 oraz z 2019 r. poz. 5752) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Miasta Siemiatycze nieruchomość niezabudowaną, 
oznaczoną działką nr 1290/32 o pow. 0,0820 ha, położoną w Siemiatyczach przy 
ul. Ogrodowej, stanowiącą własność osoby fizycznej, w związku z realizacją 
zadań własnych, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego z przeznaczeniem na tereny dróg publicznych, za cenę brutto 
16.400,00 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy czterysta 00/100). 

§ 2. Koszty umowy notarialnej w całości ponosi Miasto Siemiatycze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB861073-EA4D-4151-AA23-72D8B69DF9CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-04T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




